[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  28 июня     2022 года                                                                                      №44
	О передаче тротуарной плитки демонтированной из городского парка

       Заслушав и обсудив заявление директора МБОУ СОШ №1 г. Демидова Смоленской области и обращение заведующей МБДОУ детский сад №2 "Сказка" г. Демидова Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

      1. Информацию  Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства  Михайловой Е.А. о передаче тротуарной плитки демонтированной из городского парка принять к сведению.
       2. Передать:

       -  МБОУ СОШ №1 г. Демидова Смоленской области 68,4 кв. метра тротуарной плитки и 114 погонных метра бордюрного камня;

       -  МБДОУ детский сад №2 "Сказка" г. Демидова Смоленской области 28 кв. метра тротуарной плитки.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев